Протокол заседания методической комиссии «Общеобразовательный цикл» №7 от 21.05.2019г.

Бюджетное учреждение

профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

21.05.2019    № 7

гп. Междуреченский,

Тюменской области

заседание методической комиссии «Общеобразовательный цикл»

Председатель – С.Н. Вахрамеева

Секретарь – А.Р. Давлетшина

Присутствовали:

Богданов М.В. – преподаватель

Бычихина Н.А. – преподаватель

Вахрамеева С.Н. – преподаватель

Илясова С.В. – преподаватель

Куцаева К.П. – преподаватель

Лукиных А.Д. – руководитель физического воспитания

Мельников Н.Д. – преподаватель

Полякова М.В. – преподаватель

Пуртова Алена Владимировна – преподаватель

Спиридонов А.В. – руководитель основ безопасности жизнедеятельности

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Представление методических разработок для рекомендации их к утверждению к

публикации на Методическом совете. Докладывают: Илясова С.В., Бычихина Н.А.
1. СЛУШАЛИ:

1.1 Илясова С.В. представила методическое пособие по дисциплине ЕН.01 математика

«предел и непрерывность функций», для студентов, обучающихся по программе СПО

«Механизация сельского хозяйства» (Приложение 1).

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Рекомендовать к рассмотрению для публикации на Методическом совете колледжа

следующие материалы:

1.1 Методическое пособие по дисциплине ЕН.01 математика «предел и непрерывность

функций», для студентов, обучающихся по программе СПО «Механизация сельского

хозяйства». Составитель С.В, Илясова;